ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE GUAPORÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Av. Silvio Sanson, 1135 – Fone: (54) 3443-6129 – (54) 3443-5717

CEP 99200-000 – GUAPORÉ – RS – e-mail: licitacoes@guapore.rs.gov.br

ATA TOMADA DE PREÇOS Nº 10/2022

Aos 12 (doze) dias do mês de dezembro de 2022, às 08h 30min, a Comissão de Licitações

designada pelo Senhor Prefeito Municipal através das Portarias nº 20/2022, de

04.01.2022, nº 10/2022, de 04.01.2022, para abertura das propostas (envelope nº 02) para

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE

EQUIPAMENTOS, INCLUINDO AS LUMINÁRIAS E BRAÇADEIRAS, BEM

COMO A INSTALAÇÃO DA NOVA REDE DE ENERGIA ELÉTRICA, NUM

TOTAL DE 64 LÂMPADAS E 3 KM DE EXTENSÃO DE REDE ELÉTRICA NO

ACESSO AO MONUMENTO DO CRISTO.

Participam as seguintes licitantes:

1) EMPRESA: RCL INSTALAÇÕES ELÉTRICAS EIRELI, CNPJ nº

08.965.654/0001-61;

2) EMPRESA: AC ELETRO SOLUÇÕES ELÉTRICAS LTDA, CNPJ nº

26.227.508/0001-10.

O prazo recursal correu in albis.

A sessão fica suspensa para análise das propostas e das planilhas de decomposição

de preço pelos responsáveis técnicos. As empresas serão intimadas do resultado em momento

oportuno.

Para constar lavrou-se a presente ata.

Nada mais, intime-se os interessados.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES:

ARTUR AFONSO CENI

MARINEIDE LUIZA

KUNZLER DA ROSA

MANUELA PASINI

Presidente Membro Suplente